



Nytårberetning 2015

Tiden nærmer sig hvor 2015 ebber ud, og det er tid til at se tilbage på året der gik.

Året startede med en del røre, da vi erfarede at salg af campingkortet indebar at AutoCamperRådet (ACR) uden vores viden havde meldt sig ind i Campingrådet (CR). Dette fremlagde vi på generalforsamlingen. Det blev vedtaget at vi ville give ACRs medlemskab et år for at se om medlemskabet gav noget konstruktivt udbytte for autocamperfolket. Efter 8 mdr. uden resultater, tog bestyrelsen den beslutning at vi ville kræve ACR udmeldelse af CR. Da økonomien i ACR ikke var rentabel uden indtægten fra salg af campingkortet, krævede CV. en ekstraordinært generalforsamling(E-GF. for at omstrukturere sammensætningen i ACRs bestyrelse for minimere udgifterne. Denne dagsorden kunne vi ikke få det nødvendige opbakning til.

DK-AutoCam forslog i stedet at vi indkaldte til en ekstraordinær generalforsamling med et punkt på dagsordenen, nemlig nedlæggelse af ACR.

CV tilsluttede sig denne dagsorden, idet vi inden den E-GF forventede, at vi i fællesskab kunne fremlægge et forslag om omstrukturering af ACR. så vi var uafhængig af medlemskabet i CR. Dette skulle behandles på et bestyrelsesmøde i ACR, hvor formændene fra de 3 foreninger var inviteret med. 1 time før mødet meddelte DK-AC at de alligevel ikke kunne tilslutte deres egen forslag om nedlæggelse af ACR.

Vi havde under hele forløbet tilkendegivet vores mistillid til formand Max Watsons ACR håndtering af medlemskabet i CR. Da nu også DK-AC løb fra deres aftale, kunne vi ikke se et fremtidig troværdigt samarbejde med DACF og DK-AC. Vi valgte derfor at opgive vores medlemskab i ACR.

Campervenner har i året forløb intenst arbejdet for oprettelse af nye AC-pladser. Heraf kan nævnes:

Gram Slot; Øster-Hurup Havn; Tønder; Bagenkop Langeland; Blåvand; Rømø.

Vi har det forløbende år været involveret i mange ting: Heraf kan nævnes:

Generalforsamling og træf i Grenå,

Indvielse af AC- plads Gram Slot.

Tjekkiet,, Tjekkiet Litomerice,

Kombitur Polen Tjekkiet

Rødspættet træf på Understed kro

Kastrup Havn

Kystturen

Vingård v. Mosel,- Rhinen i flammer

Fisketræffet i Hirtshals. ,

Aktiviteter i 2016

2016 vil byde på mange spændende ture, oplevelser og arrangementer for medlemmerne. Programmet vil byde på ture til Tjekkiet og Ungarn som kan vælges enkeltvis eller kombineres. Turen Mosel- Rhinen gentages med besøg hos vinbonde og Rhinen i flammer.

Kystturen fortsætter ned langs østkysten, over Djursland og forventes afsluttet i trekantområdet.

Herudover planlægges også weekend træffene. Rødspættetræf, Hirtshals træffet, Julefrokost m.v.

Planlæg allerede nu jeres ture for 2016.

Datoer, program og tilmelding se kalender og træf.

Tjekkiet, Ungarn vedhæftet.

Interessen for at blive optaget i campervenner er stor, der er P.T. 42 på ventelisten.

Skal vi være flere medlemmer i Campervenner ?

Interessen for at blive optaget i Campervenner er stor, der er P.T. 42 på ventelisten. Bestyrelsen har besluttet at undersøge medlemmernes holdning til en evt. udvidelse af medlemsantallet.

En forøgelse af medlemmer i foreningen vil ikke belaste bestyrelsesarbejdet væsentlig. Ligeledes har vi på flere af vores træf og arrangementer, for at kunne afvikle aktiviteten, indbudt venteliste medlemmer deltagelse.

Vi håber, at I alle vil deltage, da det giver det bedst tænkelige beslutningsgrundlag.

Deltag i undersøgelsen ved at trykke Ctrl+ klik på dette link:

<https://www.onlineundersogelse.dk/s/0312f15>

Tusind Tak for jeres tid !

Resultatet af afstemningen offentliggøres på vores hjemmeside. Resultatet vil blive behandlet på den ordinære generalforsamling d. 12. marts 2016

Kontingentet **skal betales den 15. januar 2016.**

Kontingentet er på generalforsamlingen fastsat til 150 kr. og skal indsættes på følgende:

Reg. nr. 0860 Konto nr. 3531064312

Dette kan gøres ved at benytte sig af følgende procedure:

1. Gå ind på netbank på din PC og etabler en engangsbetaling, der bliver trukket på kontoen den 15. januar 2016

2. Aftal med din kundefrådgiver at lave denne engangsbetaling.

HUSK AT SKRIVE DIT MEDLEMSNR. HOS CAMPERVENNER I MEDDELELSE TIL MODTAGER

Skulle der mod forventning være medlemmer, der ikke ønsker at forny deres medlemskab af Campervenner for 2016, beder vi, at der sker henvendelse til formanden på følgende e-mail

fiknu@klarupnet.dk

Tak til alle vores medlemmer for mange gode oplevelser 2015



Vi ønsker jer alle og jeres familier en rigtig glædelig Jul

Vi ser forventningsfuld frem til det kommende år, og glæder os rigtig meget til 2016 som vi fra campervenners side vil gøre vores til bliver et rigtig godt år for autocamperfolket.

På Bestyrelsens vegne

Finn Knudsen